

☆ JENBURKT

Jenburkt Pharmaceuticals Ltd.

CIN: L24230MH1985PLC036541
regd. office: Nirmala Apartments,
93, J. P. Road, Andheri(W), Mumbai-58
Email: investor@jenburkt.com
Tel.: 67603603, Fax : 66943127

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held at the Registered Office of the Company on Tuesday, 28th May, 2019, inter-alia, to consider and approve the Company's audited financial results for the Quarter and Financial Year ended on 31st March, 2019 and to consider recommendation of final dividend, if any.

This said notice may be accessed at Company's website, viz. www.jenburkt.com or at BSE Ltd.'s website, viz. www.bseindia.com.

By Order of the Board
for Jenburkt Pharmaceuticals Ltd.

Ashish R Shah
Company Secretary
Place : Mumbai
Date : 17th May, 2019

☆ JENBURKT

जेनबर्क्ट फार्मास्युटिकल्स लि.

सीआयएन-एल२४२३०एमएच१९८५

पीएलसी०३६५४१

नोंद. कार्यालय: निर्मला अपार्टमेंट्स, ९३,

जे. पी. रोड, अंधेरी (प.), मुंबई-५८

ई-मेल : investor@jenburkt.com

दूर: ६७६०३६०३,

फॅक्स : ६६९४३१२७

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ अनुसार सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा ही ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वित्तीय वर्षाकरिता आणि काही असल्यास अंतिम लाभशाच्या शिफारसी करिता कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष इतर बाबींसह विचारात घेणे आणि मंजूरी देण्यासाठी मंगळवार, २८ मे, २०१९ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घेण्यात येणार आहे.

सदर सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ : www.jenburkt.com येथे किंवा बीएसई लि. चे संकेतस्थळ म्हणजेच www.bseindia.com येथे उपलब्ध असेल.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे
जेनबर्क्ट फार्मास्युटिकल्स लि. करिता

आशिष आर शाह

ठिकाण : मुंबई

कंपनी सचिव

दिनांक : १७ मे, २०१९